2024 年 10 月吉日

公益社団法人富山青年会議所

会員各位

公益社団法人富山青年会議所

2024 年度理事⾧ 大井山 靖征

例会委員会委員⾧ 土地 章豊

卒業例会のご案内

拝啓、向寒の候、貴下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。2024 年 11 月 30 日(土)に公益社団法人富山青

年会議所で卒業例会を開催させていただきます。この卒業例会では、卒業生の皆様にはスピーチをしていただ

き、現役会員へのメッセージを伝えていただきます。また、現役会員からはこれまでのお世話になった感謝の気

持ちをこの場を通じて伝えていただければ幸いです。一人でも多くの会員の方々に卒業生の門出をお祝いする場

となるよう心掛けますので、どうぞ万障お繰り合わせの上、ご参加いただければと存じます。

敬具

開 催 日：2024 年 11 月 30 日（土）

現役受付：12 時 00 分 ～ 12 時 30 分

会 場：ボルファートとやま

【例会 第 1 部】

タイトル：心に刻め‼～自らを高めた 22 名からの想い～

時 間： 13:30～16:16

会 場： ボルファートとやま 4 階 琥水の間

【例会 第 2 部】

タイトル：心を結び、敬意と感謝を～JC ライフを駆け抜けた 22 名の旅立ち～

時 間：16:50～20:50

会 場：ボルファートとやま 真珠の間

【注意点】

・ドレスコードは、第 1 部・第 2 部ともにビジネスとなります。

・出席は例会第 1 部、第 2 部、両方の出席をもって例会出席扱いとなります。

以 上

【お問い合わせ】

公益社団法人富山青年会議所事務局

〒930-0083 富山市総曲輪三丁目 3 番地 16 号ウィズビル 2 階

TEL：076－461－6865(平日 9：00～17：00)

公益社団法人富山青年会議所

例会委員会 委員⾧ 土地 章豊

 E-mail：yutaka_adochi@outolook.jp

携 帯：080-5665-1321

 副委員⾧ 坂田 幸愛

E-mail：minnanowa_5638＠yahoo.co.jp

電話：090-1319－1694